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Matcha Vista Ceremonial Grade Matcha Powder

(10x100g)

Ceremonial Grade Matcha Powder 10x100g

PRODUCT DESCRIPTION
100% Matcha Green Tea Powder

Manufacturer Product Code 70104981
Effective Date Feb 17, 2026
Product Type Drink
Product Category Other
Storage Type Ambient
Erudus ID 9c3eb992597a4b6cb983ddcd8b9cfdad
Specification Type Generic
Inner Component GTIN 0658556168394
Outer Case GTIN 0658556168400
)
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INGREDIENTS Ingredient Declaration

100% Matcha Green Tea Powder
ALLERGENS Product Contains:

Celery/Celeriac

Cereals Containing Gluten

Barley

Oats

Rye

Wheat (including Spelt and Khorasan)
Crustacea

Eggs

Fish

Lupin

Milk

Molluscs

FREE FROM
CLAIMS

Gluten-Free
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No
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Yes
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United around food data

Mustard

Nuts (Tree)
Almond nuts
Brazil nuts
Cashew nuts
Hazelnuts
Macadamia (Queensland) nuts
Pecan nuts
Pistachio nuts
Walnuts

Peanuts

Sesame Seeds

Soybeans

Sulphur Dioxide and Sulphites

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
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DIET SUITABILITY

NUTRITIONAL
INFORMATION AS
SOLD

HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ORIGIN

CONTACT
INFORMATION

Vegan Diet

Serving Size Description

Directions For Use

Use as a drink powder

Storage Instructions
Store in a cool dry place away from heat
Storage Instructions After Opening

Once opened reseal and refrigerate

Product Country of Origin China
Origin of the Primary Ingredient China
Address

Portion Solutions Ltd
Hortonwood 40

TF1 7EY

Telford

Shropshire

England

magdalena.piekielek@portionsolutions.co.uk
0044 (0)1952 234100

Suitable for

Serving size 1-2g

Vegetarian Diet

Exempt from Nutrition Labelling Yes

Technical

Magdalena Piekielek
Magdalena.piekielek@portionsolutions.co.uk
01952979102

Head of Technical

Commercial

Luke Thompson
luke.thompson@portionsolutions.co.uk
07764987561

Account Manager

Complaints

Managed Account (non-conformance)
nonconformance@portionsolutions.co.uk
01952234100

Suitable for

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the

information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always

read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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